PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA

Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208
E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 022/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Luiziânia - SP, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através
do Edital de Concurso Público Nº 022/2021, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

490923
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

DANIELE MARIA DELFINO
SANTOS

570731124 DEFERIDO

490847
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

GENTIL PEREIRA DA SILVA 425556979 DEFERIDO

490946
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

UELINTON DANIEL DE
SOUZA GOMES

411227518 DEFERIDO

490986
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
ENSINO FUNDAMENTAL DO 1° AO 5° ANO

VANESSA REGINA PEREIRA
COUTINHO

594959834 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia – SP, 25 de maio de 2021.

Rogélio Cervigne Barreto
Prefeito Municipal